Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj
Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar n€ nenin 8, paragrafi 9, pika 9.1,9.2 t& Rregullores (QRK) nr. 19/2024, Drejtoria e

Arsimit nxjerr kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK DHE TESTIT ME SHKRIM

Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve nga Drejtoria e Arsimit, n& bazé t& kushteve
dhe kritereve t& pércaktuara me konkursin e datés 29.08.2025, kandidatét e poshtéshénuar i kané
plotésuar kushtet pér t'u ftuar né test me shkrim pér pozitat e shpallura t& konkursin me

nr.prot.296/2025.

Lista e verifikimit paraprak e kandidatéve, t€ cilét i plotésojné kriteret e pércaktuara pér
pozitat e konkursit me nr. 296/2025 t& datés 29.08.2025.

Orari i mbajtjes sé testit me shkrim:

. | Emri dhe mbiemrii  Kualifikohet

~Data - Ora Vendi
_ kandidatit | ?
1 Mimoza Sejdijaj PO 10.09.2025 14:00 DKA - Skenderaj
2 Ymerli Miftari PO 10.09.2025 14:00 DKA - Skenderaj
3  Shqi ;Shqlpe . Shagqiri PO 10.09.2025 | 14:00 ' DKA - Skenderaj
4 Mwane Mangjolli PO - 10.09.2025 14:00 DKA - Skenderaj

Késhill¢ Juridike: Kandidatét e pakénaqur, q& nuk jané pérfshiré né listén e mésipérme, mund
t€ paraqiten n€ objektin e Komunés sé Skenderajt ( DKA- kati 2 nr. 12), né afat prej tre 3)

dit&sh nga data e publikimit.
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